

29 marca 2024

**CKiB Gminy Dębica z/s w Pustkowie-Osiedlu  
Pustków-Osiedle 26 A  
39-206 Pustków-Osiedle**

Fundacja Gorąca Cegła  
Kozłów 53B  
39-200 Dębica

### LIST POLECAJĄCY

Niniejszym listem pragnę polecić Fundację Gorąca Cegła jako rzetelnego partnera w prowadzeniu działań wspierających dzieci, młodzież i całe rodziny na terenie Gminy Dębica.

Nasza współpraca z Fundacją Gorąca Cegła zaczęła się w marcu 2021 roku w zakresie prowadzenia przez Fundację świetlicy wiejskiej w remizie w Kozłowie, która jest obiektem będącym pod opieką Centrum Kultury i Bibliotek Gminy Dębica.

Zajęcia dostępne były w formie nieodpłatnej dla uczestników i obejmowały zagadnienia od zajęć plastycznych, przez zajęcia sportowe, kulinarne, po spotkania z ciekawymi ludźmi. Z czasem do oferty świetlicy dołączyły zajęcia dla rodziców z dziećmi. Wspólnie z Fundacją Gorąca Cegła zorganizowaliśmy też piknik rodzinny w lipcu 2021 roku.

We wrześniu 2022 roku dotychczasowa świetlica wiejska ustąpiła miejsca Klubowi Rodzinnemu założonemu w ramach realizowanego przez Fundację Gorąca Cegła we współpracy z Gminą Dębica projektu, w dalszym ciągu realizowanego na terenie budynku remizy, której Centrum Kultury i Bibliotek jest opiekunem. W Klubie Rodzinnym w okresie wrzesień 2022 – listopad 2023 odbywały się regularne warsztaty dla dzieci, zajęcia sportowe, warsztaty dla rodziców z dziećmi oraz pikniki rodzinne.

Współpraca między Centrum Kultury i Bibliotek a Fundacją Gorąca Cegła trwa do dziś i w jej ramach nadal organizowane są zajęcia i wydarzenia dla lokalnej społeczności, szczególnie w zakresie związanym z rozwojem dzieci i wspieraniem rodzin.

W trakcie naszej długiej współpracy Fundacja Gorąca Cegła udowodniła, że zna problemy i potrzeby lokalnej społeczności, potrafi na nie reagować i robi to w sposób profesjonalny, a jednocześnie niezwykle ciepło przyjmowany przez lokalną społeczność. Rodziny, które korzystały z zajęć trzy lata temu, często ciągle z tej oferty korzystają. Wspólna organizacja wydarzeń jest gładka, a znajdowane rozwiązania cechują się kreatywnością i efektywnością. Polecam Fundację Gorąca Cegła jako partnera w działaniach na rzecz dzieci, młodzieży i rodzin.

**DYREKTOR**  
Centrum Kultury i Bibliotek  
Gminy Dębica  
*mgr Marcin Ciszek*